
Dotyczy ogloszonego w dniu 07.11.1022". zapytania ofertowego I'll wykonanie kompleksowej budowlano -
wykonawczej dokumentacji technicznej (projektowo— kosztorysowej) na „budowe infrastruktury
wodociągowej na terenach popegeerowcklch w Gminie Nowe Miasto nad Pilicą"

Pytanie ].
Czy rozważa panstwowydluZenie terminu realizacji zadania. 4 miesiące jest terminem nierealnymdo

zrealizowania ze względu na szereg wymaganychuzgodnień takichjak: Pozwolenie wodnoprawne, uzyskanie
DLICP. uzyskanieMapy do celów projektowych (z ewentualnymustalaniem granic). uzgodnienie ZUD, uzgodnienia
z zanadcami dróg i osobami prywamymi, Realny cus wykonania zadania szacuje na 12 miesięcy. Jak tam to prosze
o zmianę treści zapytania ofertowego.
Odpowiedź: tak.

Pytanie 2.
Prośba 0 wykaz numerówdzialek które mają zostać podłączone do sieci wodociągowejw ramach realizacji

zadania.
Odpowiedź: projektant uzyska pisemną zgodę prawnych właścicieli dzialek.

Pytanie 3.
Prośba o wskazanie numem dzialki na której ma nastąpić wlaczenie do czynnej sieci wodociągowej.
Odpowiedź: Wskaze projektant po uzgodnieniu z ZakłademUslug Komunalnychw NowymMieście nad Pilicą (jak
w zapytaniu ofertowym).

Pytanie 4.
Czy posiadaja Państwo preferencje co do tras prowadzenia sieci wodociągowych (dzialki drogowe publicum/dzialki
prywatne).
Odpowiedź: Projektant przedstawi koncepcje prowadzenia wodociągu (jak w zapytaniu ofertowym).

Pytanie 5.
Czy w zakresie opracowania znajdują się nieruchomości które mają nieuregulowane granice?.
Odpowiedź: Obecnie nie mozna wskazać nieruchomości. gdyz nie mamyjeszcze koncepcji (iak w upytaniu
ofertowym i zalącznikach do zapytania ofertowego.
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